МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ДОМ  КУЛЬТУРЫ «МОЛОДЕЖНЫЙ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]                                                             г. Анапа

от 05.12.2016                                                            				 № 144-1

«Об утверждении плана работы комиссии по противодействию коррупции в МБУК «ДК «Молодёжный»

            Во исполнении Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» решением комиссии  по противодействию коррупции от 05.12.2016 (протокол № 4) п р и к а з ы в а ю:
           1.Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Дом культуры «Молодёжный» муниципального образования город-курорт Анапа (далее учреждение) согласно приложению к настоящему приказу.
          2.Викуловой И.Н., начальнику отдела, разместить настоящий приказ на официальном сайте и информационном стенде учреждения.
          3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБУК «ДК «Молодёжный»                                                         Н.В. Ивашова